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Sirküler No           : 2018-44     

Sirküler Tarihi     : 13.09.2018  

 

Konu              :  Döviz Cinsinden ve Dövize Endeksli İş, Hizmet ve Mal Alım-Satımı  

            Yapılamayacağına İlişkin Düzenleme 

 

13 Eylül 2018 tarih ve 30534 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türk Parası Kıymetini Koruma 

Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar'la yapılan düzenleme ile; Türkiye'de 

yerleşik kişiler, Türkiye'de yerleşik kişilerle menkul ve gayrimenkul alım-satım, taşıt ve finansal 

kiralama dahil her türlü menkul ve gayrimenkul kiralama, leasing ile iş, hizmet ve eser 

sözleşmelerinde sözleşme bedeli ve bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülükleri 

döviz cinsinden veya dövize endeksli olarak kararlaştırılamayacağı hüküm altına alınmıştır. 

 

Yine aynı karara eklenen Geçici Madde ile kararın yayımı olan 13 Eylül 2018 tarihinden önce 

akdedilmiş olan döviz veya dövize endeksli sözleşmeler 30 gün içinde Türk Parası olarak yenilenmesi 

zorunluluğu getirilmiştir. 

 

Bu değişiklik ile sözleşmeye bağlanmamış olan hiçbir iş, hizmet ve mal alım-satımı 13 Eylül 2018 

tarihinden itibaren döviz veya dövize endeksli olarak yapılamayacaktır. Bu şekilde düzenlenen 

faturaların düzeltilmek üzere iade edilmesi gerekir. 

 

13 Eylül 2018 tarihinden önce, döviz veya dövize endeksli yapılmış olan sözleşmeler 30 gün içinde 

(13 Ekim 2018 (dahil) tarihine kadar) Türk Lirası olarak yenilenmeli yada sözleşme iptal edilmelidir. 

 

Bu kararın yayımı tarihinde sonra "TL" olarak düzenlenmiş faturaların ödeme günündeki döviz kuruna 

göre döviz olarak ödenmesine ilişkin herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. Bu nedenle ödemelerin 

ya  faturada yer alan "TL" tutarı, yada "TL" tutarın ödeme tarihindeki kurdan dövize çevrilerek döviz 

olarak ödenmesinin mümkün olduğu kanaatindeyiz.   

 

Söz konusu karar ektedir. 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ.  

 



 

 

 

 

 


